
D O D A T E K  Č . l  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  kMTOSS 
DLE § 2586 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU  

TS Bruntál, s.r.o. 

Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál 

IČO 25823337, DIČ CZ25823337 

zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 19499 

bankovní spojení:  

Tel.:  

E-mail: info@tsbruntal.cz (dále jen „objednatel") 

zastoupena Ing. Václavem Frgalem, jednatelem společnosti 

a 

KARETA s.r.o. 

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál IČO 62360213, DIČ CZ62360213 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8072 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Bruntál, č.ú.: Tel.:, faxE-mail:  

Zastoupen Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti 

Pověřen k jednání ve věcech smluvních: 

Ing. Jiří Hendrych, ředitel oblasti Ostrava 

Pověřen k jednání ve věcech technických, předání a převzetí díla: 

Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel - hlavní stavbyvedoucí 

Bc. Roman Palla, stavební technik 

Martin Rajnoha, stavební technik - živice 

Ing. Jan Němec, vedoucí laboratoře 

Ing. Milan Grenar, projektový manažer 

(dále jen „zhotovitel") uzavírají následující dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je změna objemu prováděných prací, které 

vyplynuly z požadavků objednatele.  

mailto:info@tsbruntal.cz


V Bruntále dne V Bruntále dne 4/!. 

Zhotovitel 

Ing. Marek Němec 

jednatel společnosti 

Objednatel 

Ing. Václav Frgal 

jednatel společnosti 

SoD - Oprava komunikace ul. Pionýrská 

V. 

Cena díla 

Text článku V. Cena díla se v bodě (l) ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 

(1) Celková cena díla je sjednána takto: 

Cena dle smlouvy o dílo: 1.334.740,65 Kč bezDPH 

Cena dle změnového listu č. 1: 154.306,84 Kč bezDPH 

Cena dle dodatku č. 1: 1.489.047,49 Kč bezDPH 

(slovy: jeden milion čtyři sta osmdesát devět tisíc čtyřicet sedm korun českých 49 hal) bez daně 

z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). Sjednaná cena představuje výši zdanitelného plnění, k 

němuž bude zhotovitelem připočtena DPH podle právních předpisů účinných v době uskutečnění 

zdanitelného plnění. Jakékoliv jiné daně, poplatky, cla a podobné platby jdou k tíži zhotovitele. 

XVII. 
Závěrečná ujednání  

Ostatní ujednání nezmíněná v tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo zůstávají nezměněny. 

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží 

každá ze smluvních stran, není závislý na jiné smlouvě a nabývá účinnosti okamžikem jejího 

podpisu poslední smluvní stranou. 

Seznam příloh: 

Příloha č. 2 - Změnový list č. 1 - rozpočet 
 



i 

 

 

 

 

 

Změnový list č. 1 - KRYCÍ LIST 

 
Stavba: N17-402a - Oprava komunikace ul. Pionýrská MNP VCP 

Objednatel: Zhotovitel 

dokumentace: Zhotovitel: 

 

 

Základní cena: 

Cena - celkem: 154 306,84 

DPH: 32 404,44 

Cena s daní: 186 711,28 

Měrné jednotky: ! ks 

Počet měrných jednotek: 1 

Náklad na měrnou jedn.: 154 306,84 
 

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 
Datum zadání: 31.08.2017 Datum vypracování nabídky: 

 



I 
Stránka 2 z 7 

 

Stavba: N17-402a - Oprava komunikace ul. Pionýrská MNP VCP 

 

Rekapitulace 

Stavba: N17-402a - Oprava komunikace ul. Pionýrská MNP VCP   
Celkem DPH Celkem s DPH 

N17-4Q2a Oprava komunikace ul. Pionýrská MNP VCP i 
 

154 306,84 32 404,44 186 711,28 

01 Oprava MK Pionýrská - změna výměr komunikace a obrub 
  

75 842,07 15 926,83 91 768,90 

1 Zemní práce 
  

10 623,28 2 230,89 12 854,17 

5 Komunikace 
  

67 065,00 14 083,65 81 148,65 

91 Doplňující práce na komunikaci 
  

-2 998,50 -629,69 -3 628,19 

99 Staveništní přesun hmot 
 

V 1 152,29 241,98 1 394,27 

02 Oprava MK Pionýrská - kontejnerové zálivy i 

í 

 

78 464,78 16 477,60 94 942,38 

1 Zemní práce i 
 

15 720,95 3 301,40 19 022,35 

5 Komunikace 
  

39 385,50 8 270,96 47 656,46 

91 Doplňující práce na komunikaci 
  

13 537,50 2 842,88 16 380,38 

99 Staveništní přesun hmot 
  

9 820,83 2 062,37 11 883,20 

Stavba: N17-402a - Oprava komunikace ul. Pionýrská MNP VCP 
  

154 306,84 32 404,44 186 711,28 
 



Stránka 3 z 7 

 

 

Stavba: N17-402a - Oprava komunikace ul. Pionýrská MNP VCP 

Rozpočet s výkazem výměr 

 

Stavba: N17-402a - Oprava komunikace ul. Pionýrská MNP VCP    
154 306,84  32 404,44 186 711,28 

N17-402a - Oprava komunikace ul. Pionýrská MNP VCP 
   

154 306,84 
 

32 404,44 186 711,28 

01 - Oprava MK Pionýrská - změna výměr komunikace a obrub 
  

| 
i 

75 842,07 
 

15 926,83 91 768,90 

1 - Zemní práce 
    

10 623,28 
 

2 230,89 12 854,17 

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH 

002 113151219 Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl. 10 cm M2 180 35 6 300,00 21,00 1 323,00 7 623,00 
 

SOD 
-2399=-2399,000000 skut 
2409+170=2579,000000 

   

\ 

   

003 113202111 

Vytrhání obrub obrubníků silničních SOD 
-310=-310,000000 skut 
180+70+8+8=266,000000 

M -44 31 -1 364,00 21,00 -286,44 -1 650,44 

004 122201109 

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 SOD 
-2409*0,2*0,5=-240,900000 skut 
(2409+170)x0,2*0,5=257,900000 

M3 17 3. 

I 

51,00 21,00 10,71 61,71 

| 005 122202202 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 M3 17 72 1 224,00 
21,00 

257,04 1 481,04 

006 162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m M3 -37,62, 58 -2 181,96 21,00 -458,21 -2 640,17 

 



Stránka 4 z 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOD 

-2940*0,2*0,5=-294,000000 -

2940*0,1 =-294,000000 skut 

(2409+170)*0,2*0,5=257,900000 

(2409+170)*0,1 =257,900000 

odvoz odkopu pro obruby 

21,28=21,280000 zpět pro zásyp za 

obrubou 13,3=13,300000 

007 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km -37,62*4=-

150,480000 

M3 -150,48 

008 181101102 

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním SOD 
-2409*0,5=-1204,500000 -310*0,3=-93,000000 skut 
(2409+170)*0,5=1289,500000 

(180+70+8*2)*0,4=106,400000 

M2 98,4 

009 199000005 

Poplatek za skládku zeminy 1- 4 SOD 
-2409*0,2*0,5*2=-481,800000 -2409*0,1 *2,5=-602,250000 

skut 
(2409+170)*0,5*0,2*2=515,800000 

(2409+170)*0,1*2,5=644,750000 

t 76,5 

010 979083112 

Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m SOD 
-310*0.08=-24,800000 skut 
(180+70+8+8)*0,08=21,280000 

t -3,52 

011 979990104 Poplatek za skládku suti - beton t -3,52 
 

5 - Komunikace 

Poř.č. Položka Text MJ Počet 

001 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm M2 85 

SOD 

-2409*0,5=-1204,500000 skut 

(2409+170)*0,5=1289,500000 

1 • 
i 

-150,48 21,00 -31,60 -182,08 

i 

10 984,00 21,00 206,64 1 190,64 

 

V 

   

84 6 426,00 21,00 1 349,46 7 775,46 

89 -313,28 21,00 -65,79 -379,07 

100 -352,00 21,00 -73,92 -425,92 

i 

cena 67 065,00 Celkem DPH [%] 14 083,65 DPH [Kč] 

81 148,65 Celkem 

s DPH 
 

95 8 075,00 21,00 1 695,75 9 770,75 



Stránka 5 z 7 

I 

 

 

 

002 573211111 

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 SOD 
-2409=-2409,000000 skut 
2409+170=2579,000000 

M2 170 8 1 360,00 21,00 285,60 1 645,60 

003 577112113 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm M2 170 157 26 690,00 
21,00 

5 604,90 32 294,90 

004 577152123 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm M2 170 182 30 940,00 21,00 6 497,40 37 437,40 

91 - Doplňující práce na komunikaci 
   

-2 998,50 
 

-629,69 -3 628,19 

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH 

001 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 M -44 150 -6 600,00 21,00 -1 386,00 -7 986,00 
 

SOD 
-310=-310,000000 skut 
180+70+2*8=266,000000 

  

i 

    

002 59217010 Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní KUS -136,5 l 
85 

-11 602,50 21,00 -2 436,53 -14 039,03 
 

SOD 
-310*1,05=-325,500000 skut 
180*1,05=189,000000 

       

007 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm KUS 73,5 120; 8 820,00 21,00 1 852,20 10 672,20 
 

SOD 
0=0,000000 
skut 
70*1,05=73,500000 

       

008 592174690 
obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 

100x15x15-25 cm KUS 16,8 380. 6 384,00 21,00 1 340,64 7 724,64 

 

SOD 
0=0,000000 
skut 
L 
8=8,000000*1,05=8,400000 P 
8=8,000000*1,05=8,400000 

       

99 - Staveništní přesun hmot 
   

1 152,29 
 

241,98 1 394,27 

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena i Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH 
 



Stránka 6 z 7 

 

 

 

001 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 64,016 18 , 

\ 

1 152,29 
21,00 

241,98 1 394,27 

02 - Oprava MK Pionýrská - kontejnerové zálivy 
   

78 464,78 
 

16 477,60 94 942,38 

1 - Zemní práce 
    

15 720,96 
 

3 301,40 19 022,35 

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH 

004 122201109 

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 57*0,25=14,250000 

M3 14,25 3 42,75 21,00 8,98 51,73 

005 122202202 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 M3 14,25 72 
1 026,00 21,00 

215,46 1 241,46 

006 162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m M3 29,95 58 1 737,10 21,00 364,79 2 101,89 
 

57*0,1=5,700000 
57*0,25=14,250000 
8=8,000000 
zpět 
2=2,000000 

   

V 

   

007 162701109 
Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km 

4*29,95=119,800000 

M3 119,8 1 119,80 21,00 25,16 144,96 

008 181101102 
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 

57+50*0,4=77,000000 

M2 77 
10 

770,00 
21,00 

161,70 931,70 

009 199000005 
Poplatek za skládku zeminy 1- 4 
19,95*2=39,900000 
(8-2)^2=12,000000 

t 51,9 84; 
i 

4 359,60 21,00 915,52 5 275,12 

012 132201101 
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 M3 8 474 3 792,00 21,00 796,32 4 588,32 

 

pro obruby 50*0,4*0,4=8,000000 

       

013 132201109 
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

M3 8 134' 1 072,00 21,00 225,12 . 1 297,12 

014 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním M3 2 120 240,00 21,00 50,40 290,40 
 

za obrubou 50*0,2*0,2=2,000000 

       

015 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 M3 2 138 276,00 21,00 57,96 333,96 

 



Stránka 7 z 7 

 

 

 

016 i 11301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo 

naložením na dopravní prostředek 
M2 57 40,1 2 285,70 

21,00 

480,00 2 765,70 

5 - Komunikace 
    

39 385,50 
 

8 270,96 47 656,46 

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH 

005 596215021 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm M2 57 189 10 773,00 21,00 2 262,33 13 035,33 

006 59245110 Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní 

57*1,05=59,850000 
M2 59,85 150 ] 8 977,50 21,00 1 885,28 10 862,78 

017 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm M2 77 255 19 635,00 21,00 4 123,35 23 758,35 
 

57+50*0,4=77,000000 
       

91 - Doplňující práce na komunikaci 
   

13 537,50 
 

2 842,88 16 380,38 

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena! Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH 

001 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 M 50 150 7 5()0,00 21,00 1 575,00 9 075,00 

009 592174120 

SOD 
-310=-310,000000 skut 
180+70+2*8=266,000000 
obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm 
50*1,05=52,500000 KUS 52,5 115 6 037,50 21,00 1 267,88 7 305,38 

99 - Staveništní přesun hmot 
   

9 820,83 
 

2 062,37 11 883,20 

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH 
002 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným T 56,119 175 9 820,83 

21,00 

2 062,37 11 883,20 

 



 

 

 

 

 


